
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Gawłuszowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gawłuszowice

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581904

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gawłuszowice 5a

1.4.2.) Miejscowość: Gawłuszowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-307

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 177744282

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gawluszowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gawluszowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131202/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 11:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118834/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00131202/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Gawłuszowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gawłuszowice
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581904
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gawłuszowice 5a
	1.4.2.) Miejscowość: Gawłuszowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-307
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 177744282
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gawluszowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gawluszowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00131202/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 11:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00118834/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



